Beispiel/Example:
Art.-Nr./Art.No. CF2.015.5/8.4Z
Schildhalter
Sign Holders
Schildhalter
Sign Holders
156
PREMIUM

454.3535 15 mm 35 mm Kreuzschlitz/cross recess
150.310 15 mm 50 mm Kreuzschlitz/cross recess
454.630 25 mm 30 mm Kreuzschlitz/cross recess
454.660 25 mm 60 mm Kreuzschlitz/cross recess
400.3535 35 mm 35 mm Torx/torx
400.408 alle/all - Sechskantschlüssel/Allen key
ConFix2 Design-Ausführung
ConFix2 Design Version
Schildhalter
Sign Holders
157
Schildhalter
Sign Holders
Art.-Nr. VE Art.-Nr. 4er Set Ø Kopf Klemmbereich Wandabstand
Art. No. unit Art. No. set of 4 Ø Head Clamping Range Wall Clearance
CF2.015.1/4 CF2.015.1/4.4Z 15 mm 1-4 mm 15 mm
CF2.015.5/8 CF2.015.5/8.4Z 15 mm 5-8 mm 15 mm
Art.-Nr. VE Ø Kopf Klemmbereich Wandabstand
Art. No. unit Ø Head Clamping Range Wall Clearance
CF2.025.08 25 mm 8 mm 15 mm
CF2.025.10 25 mm 10  mm 15 mm
CF2.025.12 25 mm 12 mm 15 mm
CF2.025.DUO 25 mm 8 mm 15 mm
Art.-Nr. Ø Kopf Klemmbereich Wandabstand Bohrung
Art. No. Ø Head Clamping Range Wall Clearance Bore
CF2.035.20 35 mm 5–8 mm 20 mm 2 x Ø 10 mm
Beispiel/Example:
Art.-Nr./Art.No. CF2.015.5/8
Beispiel/Example:
Art.-Nr./Art.No. CF2.025.10